РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутский район

ДУМА  ЗВЕЗДНИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 8

«13» июня 2017г.

«О назначении выборов депутатов
Думы Звёзднинского городского поселения
четвертого созыва»

      На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 10,11 Закона Иркутской области от 11.11.2011г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статей 39, 47 Устава Звёзднинского муниципального образования, Дума Звезднинского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Звёзднинского городского поселения четвертого созыва на 10 сентября 2017 года.
[bookmark: _GoBack]2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении муниципальных выборах.
3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

Глава Звёзднинского
муниципального образования                                                                     С.А. Ожегов

Председатель Думы                                                                                                                Звезднинского  городского поселения                                               С.А. Сахаровская